

ASIA Maa-aineslupahakemus vireillä kalliokiviaineksen ja moreenin ottamiselle Haukilamminpalon kallioalueelle, tilalle Posion yhteismetsä 615-874-1-0, Posio

LUVANHAKIJA

Posion Yhteismetsä, y-tunnus 0191909-4

TOIMINNAN SIJAINTI

Tila Posion yhteismetsä 615-874-1-0, Posio

HAKEMUKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ

Posion Yhteismetsä hakee maa-aineslupaa 10 vuoden määräajaksi kalliokiviaineksen ja moreenin ottamiseen. Toiminta sijaitsee Posion kunnan keskustan luoteispuolella noin 30 km päässä Posion taajamasta, Rovaniementieltä (kantatie 81) erkaantuvan Palojoentien yksityistien lähellä, jota pitkin kuljetaan mm. alueen pohjoispuolella sijaitsevalle Murtotunturin tuulivoimala-alueelle. Palojoentieltä on maa-ainestenotto-alueelle rakennettava uutta tietä noin 400 m. Otettavaa ainesta käytetään teiden, varastoalueiden ja rakennusten yms. rakentamisessa ja kunnossapitämisessä sekä muissa Posion kunnan hankkeissa.

Ottamisalueen pinta-ala on 1,95 hehtaaria, josta varsinaisen ottoalueen eli kaivualueen pinta-ala on noin 0,98 hehtaaria. Haettava maa-aineksen kokonaisottomäärä on 40 000 k-m³ kalliokiviainesta ja moreenia. Ottaminen ulottuu alimmillaan tasoon 282,0 m (N2000).

Hakemuksen mukaan alueella tehdään murskausta tarpeen mukaan 1-3 vuoden välein. Murskausta ja siihen liittyviä toimia (porausta, räjäytys, rikotus jne.) tehdään lupa-aikana yhteensä alle 50 vuorokautta ja näistä tehdään meluilmoitus. Murskausaikana toiminta tapahtuu kahdessa tai kolmessa vuorossa. Alue on kaukana häiriintyvistä kohteista. Räjäytys-, murskaus- ja kasaustyöt suoritetaan mahdollisimman yhtäjaksoisesti melu- ja pölyhaittojen minimoimiseksi.

Alue on metsätalouskäytössä ja osittain hakattua aluetta. Ottoalueella tai sen välittömässä läheisyydessä ei tiedossa ole sellaisia kohteita, jotka olisivat luontotyyppin, eliö- tai kasvilajiston, kulttuuri- tai maisema-arvon vuoksi suojeltavia. Maa-ainespai-kan läheisyydessä ei ole suojelualueita. Alueen eteläpuolella on Museoviraston muinaisjäännösrekisterissä oleva Haukilamminpalo-kohde (mj-tunnus 100011584), joka on ilmeisesti historiallisen ajan rajamerkki. Siihen tulee matkaa noin 250 m. Kallio-alueelle rakennettava tie ei kulje muinaisjäännösrekisterissä olevan kohteen läheltä, joten kohteen säilyminen ei vaarannu.

Ottamisalue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Lähin tunnettu pohjavesialue on noin 1,3 km etäisyydellä. Ottaminen ei aiheuta merkittäviä vaikutuksia ympäristöön, vesistöihin, pohjaveteen tai muihin oloihin. Alueella käsitellään ja varastoidaan vain tällä paikalla syntynyttä kallio- ja moreenimursketta.

Lähin vesistö on noin 1 km päässä sijaitseva Haukilampi, josta laskee etelään Haukioja yhtyen myöhemmin Kurttajokeen. Maa-ainestenottoalueen selkeytysaltaan vedet johdetaan suoalueelle, joka laskee kohti Haukijokea. Kiintoainekset ehtivät suotautua ennen lampeen menoa.



Etäisyyttä lähimpiin asuinrakennuksiin on noin 4 km kaakossa Pernun suunnalla ja lähimpään lomarakennukseen koillisen suunnalla noin 2,5 km. Alueen lähellä on paikalliskunnan poroaita.

Maa-ainesten ottotoiminnan päätyttyä tehdään ottoalueen lopullinen maisemointi. Tämän vaiheen jälkeen haetaan mahdollisesti uutta lupaa. Reunat jätetään louhintajyrkkyyteen. Jyrkänteen yläreunaan rakennetaan kiinteä suoja-aita. Varastoidut pinnat levitetään alueen pohjalle. Ulkopuolisia maa-aineksia ei tuoda. Alueen metsitys tapahtuu luontaisesti. Aluetta käytetään jatkossa osittain puutavaran varastoalueena sekä mahdollisesti läheisten tuulivoimaloiden varasto- ja huoltoalueena.

JULKAISUPÄIVÄ VERKKOSIVUILLA

Kuulutuksen julkaisupäivä on 30.5.2024.

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta.

ASIAKIRJOJEN NÄHTÄVILLÄPITO

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävänä 30.5.-8.7.2024 tietoverkossa osoitteessa www.kuusamo.fi/ymparistokuulemiset .

Kuulutus on lisäksi nähtävänä saman ajan Kuusamon kaupungin verkkosivulla osoitteessa www.kuusamo.fi >kuulutukset (etusivulla) sekä Posion kunnan verkkosivulla osoitteessa <https://www.posio.fi/> > kuulutukset (etusivulla) ja Posion kunnan ilmoitustaululla.

MAHDOLLISUUS MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN ESITTÄMISEEN

Muistutuksia hakemuksesta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen). Muut voivat esittää hakemuksesta mielipiteensä.

OHJEET MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN TEKEMISEEN

Muistutukset ja mielipiteet tulee antaa kirjallisesti. Niistä tulee käydä ilmi seuraavat seikat:

- antajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero arkisin
- yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä asianumero (KMO/198/11.04.01.03/2024)
- mikäli muistutus perustuu kiinteistön hallintaan, kiinteistön nimi ja kiinteistön rekisteritunnus
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet
- antajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti, selvitys asiamiehen toimivallasta.



MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN TOIMITTAMINEN JA MÄÄRÄPÄIVÄ

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteeseen kirjaamo@kuusamo.fi. Kirjallisen muistutuksen voi toimittaa myös postitse osoitteeseen Kuusamon kaupunki, ympäristöjaosto, PL 9, 93601 KUUSAMO

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 8.7.2024.

LISÄTIETOJA

Asian valmistelija: ympäristötarkastaja Sanna Petäjäjärvi p. 040 731 6827

KUUSAMOSSA 30.5.2024

YHDYSKUNTATEKNIIKAN YMPÄRISTÖJAOSTO

